dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO HeraHoB Ceprein KOpbeBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001593

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.11.2007
POO
Home Iop. INLO OOBEeKT OueHKHU,
P P " haTa " Bup
oTyeTa 3aKkJsoumBLLEee HanpasJsieHue .
cocCTaBJieHusA onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBanuduKaLMoOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe npoBefeHne OLeHKH aTTecraTa
000
10/2018- - PbiHoO4YHasn /
"HoBoypeHronckas 03.10.2018 Hensmxunmoe nmyLecTso
223 ; JIMKBNAALMOHHaA
oueHoYHas KoMnaHus
000
10/2018- . PblHOYHasa /
"HoBoypeHrovnckas 04.10.2018 Hensuxnmoe nmyLLLeCcTBo
226 ; JINKBUOALUNOHHAA
oueHOo4YHast KoMnaHus
000
10/2018- - PbiHO4YHasA /
"HoBoypeHronckas 05.10.2018 Hensmxunmoe nmyLecTso
227 ; JIMKBNAALMOHHaA
oueHoYHas KoMnaHms
000
10/2018- . PblHOYHasa /
"HoBoypeHronckas 05.10.2018 HeasuXnmoe UMyLLLeCTBO
228 ; JINKBUOaUMNOHHAA
oueHo4YHas KoMnaHus
000
10/2018- . PbiHO4YHasA /
"HoBoypeHrounckas 05.10.2018 Hensuxumoe nmyLLLecTso
229 N JINKBUOQUMNOHHAA
oueHoYHas KoMmnaHms
000
10/2018- . PblHOYHasa /
"HoBoypeHronckas 05.10.2018 Hensuxumoe nmyLLLecTso
230 ; JINKBUOALUMNOHHAA
oueHOo4YHas KoMnaHus
000
10/2018- o
231 "HoBoypeHrounckas 06.10.2018 OBr>xXnmMoe nmyLLecTso PbiHO4YHaA
oueHo4YHasa KoMmnaHus"
000
10/2018- o
235 "HoBoypeHromnckas 10.10.2018 OBr>xXnMmoe nMyLLecTso PblHOYHaA

oLEeHoYHasa KoMnaHua"



10/2018-
239

10/2018-
241

10/2018-
245

10/2018-
246

10/2018-
247

10/2018-
251

10/2018-
253

10/2018-
255

11/2018-
256

11/2018-
258

11/2018-
261

11/2018-
262

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHmna"

11.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

27.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

03.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxmnmoe

HegBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepgBuxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUNOALUWOHHaA

PblHOYHaA /
JIMKBUOaALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHas /
NIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHaA /
JNKBUOALNOHHASA

PblHOYHas /
JINKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHasa /
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHasa /
NNKBMOALMNOHHAA



11/2018-
263

11/2018-
264

11/2018-
265

11/2018-
266

HY-18-18

11/2018-
267

11/2018-
268

11/2018-
269

11/2018-
270

11/2018-
271

HY-20-18

11/2018-
274

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucmmomnm oueHkun"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucumon oueHkn"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMmnaHma"

10.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

19.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

HepgBuxunmoe

nMyLiecTBso

OBUXnMoe nmyLLecTso

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

Hensumxumnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

NMYLLECTBO

nMyLecTeo

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALUNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHasa /
NNKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa /
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA /
JIMKBUOALUMNOHHAA



11/2018-
275

11/2018-
276

11/2018-
277

11/2018-
279

11/2018-
280

11/2018-
281

HY-24-18

11/2018-
282

12/2018-
286

12/2018-
288

12/2018-
290

12/2018-
291

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucmmomnm oueHkun"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

24.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

01.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUNOALUWOHHaA

PblHOYHaA /
JIMKBUOaALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALUNOHHAsA

PbiHO4YHasA /
JINKBUOALWOHHAsA

PblHOYHas /
NIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbIHOYHaAA

PblHOYHaAa /
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa /
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaA /
JINKBUOALUNOHHAA



12/2018-
292

12/2018-
295

12/2018-
296

12/2018-
297

12/2018-
298

HY-28-18

12/2018-
300

12/2018-
301

12/2018-
302

12/2018-
303

12/2018-
304

12/2018-
305

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucumon oueHkn"
000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

07.12.2018

08.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

14.12.2018

15.12.2018

15.12.2018

21.12.2018

22.12.2018

24.12.2018

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLecTeo

NUMYLLECTBO

OBMX1Moe nmyLLecTBo

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUNOALUWOHHaA

PblHOYHaA /
JIMKBUOaALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbiHO4YHasA /
JINKBUOALWOHHAsA

PblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PblHOYHaAa /
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHasa /
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaA /
JINKBUOALUNOHHAA



000 "UeHTp

HY-33-18 ) .
He3aBucmnmon ouUueHKNn

27.12.2018 Hepnsumxumoe nmyLecTso PbiHOYHas



