Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Неганов Сергей Юрьевич 001593			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
10/2018- 223	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	03.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 226	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	04.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 227	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 228	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 229	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 230	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная	
10/2018- 231	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	06.10.2018	Движимое имущество	Рыночная	
10/2018- 235	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	10.10.2018	Движимое имущество	Рыночная	

	000			
10/2018- 239	"Новоуренгойская оценочная компания"	11.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 241	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	18.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 245	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	22.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 246	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	22.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 247	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	24.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
10/2018- 251	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	27.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 253	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	29.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
10/2018- 255	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	30.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 256	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	03.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 258	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	07.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 261	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	08.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 262	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	09.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная

11/2018- 263	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	10.11.2018	Недвижимое имущество	рыночная
11/2018- 264	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	12.11.2018	Движимое имущество	рыночная
11/2018- 265	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	12.11.2018	Недвижимое имущество	рыночная
11/2018- 266	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	13.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
НУ-18-18	ООО "Центр Независимой оценки"	19.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
11/2018- 267	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	16.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 268	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	19.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 269	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	19.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 270	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	20.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 271	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	20.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
НУ-20-18	ООО "Центр Независимой оценки"	21.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
11/2018- 274	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	22.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная

11/2018- 275	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	23.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 276	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	23.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 277	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	23.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 279	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	24.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 280	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	27.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
11/2018- 281	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	28.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
НУ-24-18	ООО "Центр Независимой оценки"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
11/2018- 282	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	30.11.2018	Недвижимое имущество	рыночная
12/2018- 286	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	01.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 288	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 290	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	06.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 291	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	07.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная

12/2018- 292	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	07.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 295	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	08.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 296	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 297	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	10.12.2018	Недвижимое имущество	рыночная
12/2018- 298	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
НУ-28-18	ООО "Центр Независимой оценки"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
12/2018- 300	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	14.12.2018	Недвижимое имущество	рыночная
12/2018- 301	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	15.12.2018	Недвижимое имущество	рыночная
12/2018- 302	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	15.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 303	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	21.12.2018	Движимое имущество	Рыночная
12/2018- 304	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	22.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная
12/2018- 305	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	24.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная / ликвидационная

НУ-33-18	ООО "Центр Независимой оценки"	27.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
----------	-----------------------------------	------------	----------------------	----------